



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	L008 DSR-BAM-IV.3020.15.008.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: <p>Projekt obejmuje likwidację nieczynnego parkingu przy ulicy Przedświt, wzdłuż obiektu Konwentu Bonifratrów. Parking został zamknięty z powodu naruszenia podczas realizacji praw własności gruntu. Celem projektu jest odtworzenie zielonego terenu w tym miejscu. Obejmuje on zdjęcie płyt parkingowych, rekultywację ziemi, zasianie trawnika, zasadzenie 6 niskich drzew ozdobnych, kwitnących i miododajnych oraz 15 krzewów owocujących i dających pożywienie dla licznych w okolicy ptaków. Teren rozciąga się wzdłuż często uczęszczanego przez łodzian ciągu pieszo-jezdnego, obok przychodni i bloków. Jego rekultywacja przyczyniłaby się do poprawy estetyki miejsca, walorów przyrodniczych osiedla i poprawiłaby komfort życia okolicznych mieszkańców. Odpowiedni dobór gatunków roślin kwitnących i owocujących wpłynąłby pozytywnie na rozwój bioróżnorodności w tej okolicy.</p>
Treść po zmianach analizy merytorycznej: <p>Projekt obejmuje likwidację nieczynnego parkingu przy ulicy Przedświt, wzdłuż obiektu Konwentu Bonifratrów. Parking został zamknięty z powodu naruszenia podczas realizacji praw własności gruntu. Celem projektu jest odtworzenie zielonego terenu w tym miejscu. Obejmuje on zdjęcie płyt parkingowych, rekultywację ziemi, zasianie trawnika, zasadzenie 6 niskich drzew ozdobnych, kwitnących i miododajnych oraz 15 krzewów owocujących i dających pożywienie dla licznych w okolicy ptaków. Teren rozciąga się wzdłuż często uczęszczanego przez łodzian ciągu pieszo-jezdnego, obok przychodni i bloków. Jego rekultywacja przyczyniłaby się do poprawy estetyki miejsca, walorów przyrodniczych osiedla i poprawiłaby komfort życia okolicznych mieszkańców. Odpowiedni dobór gatunków roślin kwitnących i owocujących wpłynąłby pozytywnie na rozwój bioróżnorodności w tej okolicy.</p>

0	Zarząd Dróg i Transportu 0 0 e-mail: 0
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian